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VENETO

5° giornata attivita di categoria BL-TV Femm
RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero

Conegliano, Domenica 01/02/2009 ore 11:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser.
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Atleta

CAVERZAN FRANCESCA
MORETTO GIULIA

TON MARTA

PERENCIN ALESSIA
STRAMARE CAMILLA
BOSCHETTI LISA
SALVALAGGIO LAURA
SPIZZOTIN GIORGIA
GAVA GIORDANA
SGNAOLIN LUDOVICA
CERCHIER CAMILLA BRUNA
CENEDA FEDERICA
MEZZALIRA SARA
PANZIERA MARGHERITA
SANTANDREA GIORGIA
MAZZA BEATRICE
BASSO BENEDETTA
COPPE ELENA
COVOLAN CLARISSA
BALBINOT LUCIA
CASARIN IANIRE
LUISETTO ALESSIA
BERTUOL MARIA
MARTIN ROXANA
GASPARIN ELENASOFIA
PAVAN MARTA

DEI VECCHI GIULIA
BERGAMO CATERINA
ZAMBON ERICA

DA ROS SAMUELA
MARIOTTO SARA
SANSON GIULIA
D'ARNESE VALERIA
SALVALAGGIO SILVIA
BINCOLETTO DEBORAH
TITOTTO CHIARA
MATURI NICOLE MADDALENA
BORTOLAMIOL MARIKA
SARTORATO ELENA
SARTORI CLAUDIA
PADOAN VALENTINA
NICOLETTO GIADA
TONET VANESSA

DE NARDIN ELENA
STANGHERLIN DEBORAH

Serie

Anno

1993
1992
1991
1990
1990
1991
1991
1994
1993
1993
1994
1994
1993
1995
1990
1994
1995
1993
1995
1992
1996
1995
1994
1995
1995
1995
1995
1996
1995
1996
1996
1995
1996
1996
1995
1994
1996
1995
1995
1995
1996
1994
1994
1996
1996

Foglion. 1
13/11/2013

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

U.S.D. HYDROS

PIAVE NUOTO A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

RANAZZURRA S.S.D.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
PIAVE NUOTO A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
RANAZZURRA S.S.D.

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
PIAVE NUOTO A.S.D.

A.S.D. ANTARES NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

U.S.D. HYDROS

Tempo Pti

04:27.90
04:28.07
04:30.43
04:31.99
04:32.39
04:34.12
04:34.97
04:36.43
04:36.92
04:39.47
04:39.64
04:39.73
04:41.09
04:41.11
04:44.73
04:50.25
04:50.70
04:50.71
04:51.06
04:53.16
04:53.96
04:54.09
04:54.53
04:54.89
04:55.09
04:55.50
04:56.95
04:57.73
04:58.21
04:58.72
04:59.61
04:59.62
05:01.18
05:01.31
05:05.89
05:06.26
05:08.69
05:13.22
05:23.60
05:24.12
05:25.02
05:43.67
05:51.80
05:54.35
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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